
バスウォッチをご活用ください

朝 午前中 通常保育 朝 午前中 通常保育 朝 午前中 通常保育

幼稚園 7:50 11:10 14:35 幼稚園 7:43 11:10 14:35 幼稚園 7:50 11:10 14:35

住中横 7:54 11:14 14:39 菊川小 7:58 11:25 14:50 風呂ヶ迫 (7:55) 11:15 14:40

県住 7:56 11:16 14:41 下上① 8:00 11:27 14:52 扇町 7:57 11:17 14:42

中金剛山 7:57 11:17 14:42 菊川支所 8:02 11:29 14:54 秋月 7:59 11:19 14:44

動物園前 7:58 11:18 14:43 下上② 8:07 11:34 11:59 大河内バス停 8:04 11:24 14:49

二番町角バス停 8:03 11:23 14:48 下上③ 8:11 11:38 15:03 若草町 8:08 11:28 14:53

二番町 8:05 11:25 14:50 下上④ 8:15 11:42 15:07 たから前 8:14 11:34 14:59

慶万(ｵｰｳﾞｨｼﾞｮﾝ) 8:07 11:27 14:52 幼稚園 8:25 11:52 15:17 松保町 8:17 11:37 15:02

川端町 8:11 11:31 14:56 幼稚園 8:25 11:45 15:10

糀町 8:13 11:33 14:58

銀座 8:15 11:35 15:00

幼稚園 8:19 11:39 15:04

朝 午前中 通常保育

幼稚園 8:27 11:47 15:12

幼稚園 8:22 11:42 15:07 朝 午前中 通常保育 中開作 8:34 11:54 15:19

富田 8:34 11:54 15:19 幼稚園 8:27 11:54 15:19 川崎① 8:41 12:01 15:26

宮の前 8:36 11:56 15:21 大神 8:38 12:05 15:30 川崎②エディオン 8:45 12:05 15:30

政所 8:40 12:00 15:25 富田① 8:43 12:10 15:35 北山① 8:54 12:14 15:39

古川① 8:42 12:02 15:27 富田② 8:45 12:12 15:37 北山② 8:55 12:15 15:40

古川② 8:43 12:03 15:28 土井 8:51 12:18 15:43 北山③ 8:56 12:16 15:41

新地 8:49 12:09 15:34 幼稚園 9:02 12:29 15:54 北山④ 8:59 12:19 15:44

都町 8:53 12:13 15:38 北山公園 9:01 12:21 15:46

幼稚園 9:03 12:23 15:48 幼稚園 9:07 12:27 15:52

3号車　1便

3号車　2便

1号車　2便 2号車　2便

2024. 4．1

1号車 2号車 3号車

090-2296-7653 090-4800-7653 090-4804-7653

1号車　1便 2号車　1便



バスの到着時間には、多少のズレが生じます。

あとの方の迷惑にならないように、バスの通過時刻までにバス停に出るようにしてください。

通過時刻に出ておられない場合は発車します。

バスが通過した場合は、朝は幼稚園にお連れになり、帰りは幼稚園に迎えに来て下さい。

バスに乗らない時は、必ず別行動の連絡がいります。

7時30分までに幼稚園に連絡するかスマホで連絡をお願いします。

バスが出発した後は、バスの携帯に直接電話をお願いします。

幼稚園に直接お連れになる場合の登園時間は8時30分～9時です。

土曜日のバスの運行はありません。

担任への伝言は連絡票またはスマホで連絡をお願いします。

バス停のお迎えが変更の場合(お母さん以外)は連絡をしてください。

天候によって時間が前後しますのでバスウォッチをご利用ください。

バス停では必ずお子様と手をつないでください。

バスの注意事項


